2020 年 8 月 27 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

オンラインとオフラインの垣根を超えて開催！

9 月 19 日(土)～30 日(水)開催のブシロードゲーム祭り、公式サイトを公開！

9 月 25 日(金)には新プロジェクト発表会も実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、9 月 19 日から 9

月 30 日にかけて、オンラインとオフライン双方で展開するイベント「ブシロードゲーム祭り」の特設サイトを公

開致しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

9 月 19 日(土)～30 日(日)開催のブシロードゲーム祭り、特設サイトを公開！

オンラインでは怒涛の連日 YouTube 配信、オフラインでは StoreMixa でのグッズ販売や対象会場での

展示などを実施する「ブシロードゲーム祭り」の開催が決定！スマートフォン向けアプリも TCG（トレーディ

ングカードゲーム）も大集合するお祭り騒ぎ！お家で、会場で、ぜひご参加下さい！

イベント実施のお知らせと同時に特設サイトを 8 月 26 日に公開しました。この他にもスペシャルなゲスト

をお招きしての 12 連続生配信なども予定しておりますので、次回更新をお楽しみに！

★特設サイトはコチラ

https://bushiroad.com/game_festival

https://bushiroad.com/game_festival

９月２５日(金)に「ブシロード新プロジェクト発表会」を YouTube にて生配信！

君沢ユウキら出演者とプロジェクト内容を紹介！さらに超豪華シークレットゲストも！

ブシロードゲーム祭りのイベント開催のお知らせと同時に、９月 2５日（金）に YouTube「ブシロード公

式チャンネル」にて「ブシロード新プロジェクト発表会」を生配信することを発表いたしました。

本発表会では、ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトの情報をキャスト陣とともに初解禁いたしま

す！

さらに、超豪華シークレットゲストの登場や主題歌アーティストからのメッセージも公開予定です。

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続くブシロードの新たなプロ

ジェクトの発表をぜひ生配信で御覧ください！

■ブシロード新プロジェクト発表会概要

配信番組タイトル：ブシロード新プロジェクト発表会

配信日時：9 月 25 日(金)13 時～

配信媒体：YouTube ブシロード公式チャンネルにて配信

配信 URL：https://youtu.be/YaLz4hOOD4k

出演者：君沢ユウキ／砂川脩弥／井上正大／蒼井翔太／木谷高明(ブシロード代表取締役会長)

／司会：バロン山崎

※シークレットゲストあり

発表会情報詳細ページ：https://road59.com

「ブシロードゲーム祭り」特設サイト：https://bushiroad.com/game_festival

「ブシロード新プロジェクト発表会」特設サイト：https://road59.com/

※掲載の際には、下記の版権表記の記載をお願いいたします。

©ARGONAVIS project. ©DeNA Co., Ltd. All rights reserved.

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©Tokyo

Broadcasting System Television, Inc. ©Shaft

©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©プロジェクトラブライ

ブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 ©KLabGames ©SUNRISE

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

©RASTAR GAMES （HK）CO.,LIMITED ALL RIGHTS RESERVED

©Project Revue Starlight ©2020 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System

Television, Inc.

©Donuts Co. Ltd. All rights reserved.

©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト

©臼井儀人 ／ 双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK

©2017-2020 cover corp.

©Frontwing

©BUSHI

https://bushiroad.com/game_festival
https://road59.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：鎗田